
Cena

1 000 Kč

1 300 Kč

dohodou

600 Kč

450 Kč

600 Kč

450 Kč

400 Kč

450 Kč

1 400 Kč

1 600 Kč

1 800 Kč

500 Kč

600 Kč

400 Kč

450 Kč

300 Kč

200 Kč

150 Kč

300 Kč

350 Kč

380 Kč

200 Kč

500 Kč

500 Kč

400 Kč

450 Kč

300 Kč

MONTÁŽ A SERVIS                                                                                        

PLYNOVÝCH KOTLŮ
www.vte-vlcek.cz   

IČO: 732 60 576

Výměna, oprava části související s plynem

Výměna, oprava části související s elektrikou

Diagnostika závady

PLYNOVÉ A KOMBINOVANÉ SPORÁKY:
Uvedení do provozu, prohlídka a vyčištění

Diagnostika závady

Demontáž a montáž opláštění

Výměna, oprava části související s plynem

Výměna, oprava elektrických částí

Přestavba na jiný druh plynu

Přezkoušení po opravě, kontrola systému

PLYNOVÁ TOPIDLA:
Uvedení do provozu

Roční prohlídka a vyčištění

Výměna havarijních prvků a čidel

Přezkoušení po opravě, kontrola systému

Výměna kroužků, membrány nebo dílů ze skupiny dílů spojených s topnou/užitkovou vodou (části z vodní 

armatury, plynové armatury, hydroblohu) 800 Kč

Výměna hořáku, desky elektroniky, celých konstrukčních celků (plynové nebo vodní armatury) výmněníků, 

čerpadel, TMV a jeho pohonu zap. automatiky, izolace, ventilátorů, turbínek 900 Kč

Vyčištění úpravny kondenzátu

Diagnostika závady

KONDENZAČNÍ SPOTŘEBIČE (KOTLE A OHŘÍVAČE TUV):
Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění do 30 KW

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění do 30 - 50 KW

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění do 50 - 100 KW

Výměna, oprava části související s topnou částí

Výměna, oprava části související s užikovou vodou

Výměna, oprava elektrických částí

Přezkoušení po opravě, kontrola systému

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění do 50 KW

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění do 50-100 KW

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění nad 100 KW

Diagnostika závady

Výměna, oprava části související s plynem

Ceník servisních prací platný od 1.3.2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH

PLYNOVÉ SPOTŘEBIČE, KOTLE:

Tomáš Vlček

Jesenická 180

788 14, Rapotín

tel.: 608 442 488

Email: vte-vlcek@seznam.cz

http://www.vte-vlcek.cz/


800 Kč

500 Kč

450 Kč

450 Kč

300 Kč

600 Kč

400 Kč

550 Kč

300 Kč

800 Kč

400 Kč

600 Kč

300 Kč

300 Kč

do 10 km 250 Kč

do 20 km 350 Kč

do 30 km 450 Kč

do 40 km 550 Kč

do 50 km 650 Kč

IV. PÁSMO

V. PÁSMO

Cesta zpět a čas strávený na cestě jsou v nákladech za I. - IV. Pásmo již započteny. Trasa cesty je vzdálenost z místa 

provozovny k zákazníkovi. Cesta nad 40km se účtuje sazbou 14kč/1km a ztratný čas na cestě sazbou 250 kč za 

započatou hodinu. Pracovní doba servisního technika je od 07.00 - 15.00 hod. Po pracovní době se k daným úkonům 

servisu či hod. sazbě připočítává 50%, v případě svátků či volných prac. dnů 100% ceny dle platného ceníku. Práce 

mimo ceník se účtuje 400,-Kč za hodinu. Sazba se započítá každou započatou půlhodinu. Pokud není servis zajištěn 

podepsanou objednávkou, platba bude provedena hotově. Cena za práci, materiál a jízdné jsou uvedeny včetně DPH. 

Ceník prací k dispozici u servisního technika nebo na www.vte-vlcek.cz

I. PÁSMO   

II. PÁSMO

III. PÁSMO

Výměna, oprava elektrických částí

NAD 190L:

VESTAVNÉ PLYNOVÉ KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE:
Uvedení do provozu, zapojení

NÁKLADY NA JÍZDNÉ SERVISNÍHO TECHNIKA:

Výměna anody, pojistného ventilu, plynové armatury

Výměna, oprava elektrických částí

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění

Diagnostika závady

Výměna anody, pojistného ventilu, plynové armatury

Výměna, oprava části související s vodou

Výměna, oprava části související s elektrikou

PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE DO 190L:

PRŮTOKOVÉ PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY:

Uvedení do provozu, roční prohlídka a vyčištění

Diagnostika závady

Uvedení do provozu, prohlídka a vyčištění

Diagnostika závady

Výměna, oprava části související s plynem


